Zarządzenie Nr 194/2016
z dnia 28.11.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 182/2016 z dnia 14.11.2016 r. 
w sprawie: powołania Zespołu ds. wdrożenia elektronicznego obiegu dokumentów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (tj. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje.
§ 1,
W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 182/2016 z dnia 14.11.2016 r. wprowadzam następujące zmiany:

1)  dodaje się  punkt 10 w brzmieniu:
„10)  mgr Dariusz Sarnicki”.
2) dokonuje się zmiany sekretarza Zespołu z „Marzeny Juszczyk” na „mgr Aleksandrę Soję”.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 182/2016 z dnia 14.11.2016 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 17.11.2016 r.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 
· Członkowie Zespołu
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

